

Kuhmoisten Verkkopalvelut Oy:n ja Kuhmoisten Laajakaista Oy:n rahoitusjärjestelyt

Khall § 331

Valmistelija: hallintojohtaja, puh. 040 091 5660

Kuhmoisten Verkkopalvelut Oy:n hallitus on kokouksessaan 10.12.2021 päättänyt esittää seuraavaa:

"Konserniohjauksen pyytäminen Kuhmoisten kunnalta

Kuhmoisten kunnan konserniohjeen 9. luvun (Tytäryhteisöjen neuvotteluelvoitteet ja kunnan edustajien ohjeistaminen) mukaan kuntakonserniin kuuluvan yhteisön on ennen omaa päätöksentekoaan selvitettävä kunnanhallituksen kirjallinen kannanotto asiaan silloin, kun päätettävä asia merkittävästi vaikuttaa yhteisön tai kunnan toimintaan tai taloudelliseen vastuuseen.

Konserniohjeen mukaan yhteisön hallituksen on hankittava kunnanhallituksen kannanotto mm. seuraavaan toimenpiteeseen: merkittävä lainanotto ja -anto sekä vakuuksien, takausten taikka muiden yhtiöitä sitovien merkittävien rahavelvoitteiden antaminen tai niiden ehtojen muuttaminen.

Päätösesitys: Päätetään merkitä tiedoksi esityslistan liitteenä oleva Kuhmoisten Laajakaista Oy:n toimittama esitys lyhytaikaisen lainan uudelleenjärjestelyä koskien. Viitaten edellä mainittuun Kuhmoisten Laajakaista Oy:n toimittamaan esitykseen, päätetään pyytää Kuhmoisten kunnanhallitukselta kirjallinen kannanotto asiaan.

Päätös: Esityksen mukaan."

Kuhmoisten Laajakaista Oy:n esitys on liitteenä 15.

Kunnanjohtajan ehdotus: Kunnanhallitus hyväksyy Kuhmoisten Verkkopalvelut Oy:n hallituksen kokouspöytäkirjan liitteenä olevan muistion kohdan 2.1. mukaisen esityksen Kuhmoisten Laajakaista Oy:n ja Kuhmoisten Verkkopalvelut Oy:n väliseksi rahoitusjärjestelyksi.

Päätös: Kunnanjohtaja teki keskustelun tuloksena seuraavan muutetun päätösehdotuksen: Kunnanhallitus ohjeistaa Kuhmoisten Verkkopalvelut Oy:tä toimimaan Kuhmoisten Laajakaista Oy:lle antamansa lainan 335.000 euroa osalta siten, että eräpäivää siirretään, kunnes kunta selvittää yhtiöiden tulevaisuuden ja sekä sen, että kuinka lainan suhteen tulee toimia EU:n lainsäädännön perusteella, eli onko kyseessä esim. ennakkoilmoitusmenettelyn tai ryhmäpoikkeusmenettelyn kautta ilmoitettavasta tuesta.

Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Kunnanhallituksen jäsen Silmu Sarvala totesi itsensä yhteisöjääviksi ja poistui kokouksesta asian käsittelyn ajaksi.

Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta kokouksessa.